kod izgradnje proizvodnih objekata 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva privrednim subjektima namjenjenim za subvencioniranje 
administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnih objekata iz područja prerađivačkih djelatnosti 
u ukupnom iznosu od 394.000,00 KM (slovima: tristotinedevedesetčetirihiljade konvertibilnih 
maraka), kako slijedi: 

R. 
br. 

PRIVREDNI 
SUBJEKT 

BROJ ŽIRO RAČUNA I 
 NAZIV BANKE 

KARAKTERISTIKE 
IZGRAĐENOG 

OBJEKTA 
IZNOS 

ODOBR. 
POTIC. 

/KM/ 
POVRŠ. 
TLOCR. 

/m2/ 

NAMJENA 
OBJEKTA 

ALMY d.o.o. 
 Zenica 

1340100000010984